

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di **XX post-collaudato alla Pal. INA-CASA in CELLINO S. MARCO - C/5971/L**

Impresa **ALTAMURA ANTONIO = BRINDISI =**

STATO ^(a) **FINALE** dei lavori eseguiti a tutto il **22 SETTEMBRE 1966**

CONTRATTO in data **8/3/1966 n.4736** approvato **registrato a Brindisi il 24/3/1966**
al n.582 Mod.I.=

data N.

Importo del progetto **a base d'asta** L.
" **lavori manutenz.straord.** "

2.582.469.==
306.661.==

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del **4,60** per cento

2.756.230.==

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

232.422.==

del quale
impegnato
Per espropriazione L.
» mag. lavori imprevis. »
» lavori ad economia »
» sorveglianza e dir. »

232.422.==

TOTALE somma impegnata L.

232.422.==

Data della consegna

23/5/1966

Data dell'incominciamento
dei lavori

23/5/1966

Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz dei lavori

22/9/1966

I lavori rimasero sospesi o
prorogati per

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è

Giorni impiegati in più

, , , meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di terra mc.	39,04	13000=	50.752,==	—
2	3	Scavo di conglomerati duri "	21,22	3200.=	67.904,==	—
3	144	Tubaz.cem.am. Ø 150 ml.	47,95	1300.=	62.335,==	—
4	154	Pozzetti d'ispezione N.	9,==	3500.=	31.500,==	—
5	157	Chiusini di ghisa Kg.	990,==	250.=	247500,==	—
6	14	Colmamenti mc.	12,==	500.=	6.000,==	—
7	332	Cordoncini ml.	101,25	2000.=	202.500,==	—
8	101	Massetto cm.6-8 mq.	165,81	550.=	91.195,50	—
9	109	Pietrini "	165,81	1140.=	189.023,40	—
10	40	Trasporto alle discariche mc.	122,03	720.=	87.861,60	—
11	257	Tinteggiatura impermeabile mq.	900,20	480.=	432.096,==	—
12	34	Demolizione massetto di calcestruzzo mq.	81,42	260.=	21.169,20	—
13	9	Scavo di sbancamento mc.	53,61	1000.=	53.610,==	—
14	60	Calcestruzzo a Kg.150 "	7,55	7000.=	52.850,==	—
15	119	Ferro omogeneo Kg.	308,66	160.=	49385,60	—
16	65	Calcestruzzo a Kg.300 tipo 680 mc.	1,05	18200.=	19.110,==	—
17	50	Muratura tufo cm.20 mq.	3,37	1580.=	5.324,60	—
18	4	Scavo di roccia mc.	20,16	6500.=	131.040,==	—
19	6	Sovrapprezzo agli scavi per maggiore profondità "	111,72	400.=	44.688,==	—
20	67	Calcestruzzo a Kg.300 tipo 680 per solette mq.	162,10	350.=	56735,==	—
21	123	Griglie pluviali N.	5,==	1200.=	6.000,==	—
22	50/a	Muratura tufo cm.25 mc.	66,24	2100.=	139.104,==	—
23	94	Vespaio "	31,30	2400.=	75.120,==	—
S O M M A N O					L. 2.122.803,90	
A dedurre il ribasso d'asta del 4,60% ..					" 97.648,98	
RESTANO NETTE LIRE					L. 2.025.154,92	
A Riportare					2.025.154,92	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto		L.	2.025.154,92	
24		Fatture N° 4.==			166.400,==	
		A cui si deducono gli accenti corrisposti:		L.	2.191.554,92	
		N. 1 del 30/11/1966		L.	850.000.=	
		N. 2 " 18/1/ 1967		"	550.000.=	
		N. 3 " 8/ 4/ 1967		"	560.000.=	
		SOMMANO DEDUZIONI		L.	1.960.000,==	
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA IN		L.	231.554,92	
		(Diconsi Lire Duecentotrentunomilacinquecentocinquantaquattro).=				
		BRINDISI, 10 Aprile 1967				
		L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
		(ALTAMURA Antonio)		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)		